
Regidories

Alcaldia

Ramon Riera Bruch

Email alcaldia@torrelavit.cat

Regidoria d'Urbanisme

Gemma Cardús Galimany

Email urbanisme@torrelavit.cat

Regidoria de Sanitat

Gemma Cardús Galimany

Email sanitat@torrelavit.cat

Regidoria d'Hisenda i Comptes

Gemma Cardús Galimany

Regidoria de Medi Ambient

Victor Climent Albert

Email mediambient@torrelavit.cat



Regidoria de Manteniment i Serveis

Victor Climent Albert

Email manteniment@torrelavit.cat

Regidoria d'Ensenyament

Olga Ribé Segura

Email ensenyament@torrelavit.cat

Regidoria de Joventut

Olga Ribé Segura

Email joventut@torrelavit.cat

Regidoria de Serveis Socials

Cristina Fabregat Guàrdia

Email ssocials@torrelavit.cat

Regidoria de Cultura

Cristina Fabregat Guàrdia

Email cultura@torrelavit.cat

Regidoria d'Esports



Joan Feixas Guasch

Email esports@torrelavit.cat

Regidoria de Noves Tecnologies

Joan Feixas Guasch


